

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A3_OTVORY - A3_OTVORY - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Výmena otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 663,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	45 663,73	20,00%	9 132,75

Cena s DPH

v EUR

54 796,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A3_OTVORY - A3_OTVORY - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 663,73

HSV - Práce a dodávky HSV	12 050,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 684,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	236,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 086,52
99 - Presun hmôt HSV	43,07
PSV - Práce a dodávky PSV	33 613,05
764 - Konštrukcie klampiarske	3 801,42
766 - Konštrukcie stolárske	2 849,54
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	26 934,76
783 - Nátery	10,93
784 - Maľby	16,40
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

A3_OTVORY - A3_OTVORY - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť Rekonštrukcia - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 663,73

D		HSV	Práce a dodávky HSV	12 050,68			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	9 684,40			
2	K	3171651135.S	Podomietkový žalúziový kastlík z purenitu šírky 164 mm, výšky 249/279 mm, dĺžky 2100 mm	ks	2,000	195,80	391,60
3	K	3171651145.S	Podomietkový žalúziový kastlík z purenitu šírky 164 mm, výšky 249/279 mm, dĺžky 2400 mm	ks	44,000	211,20	9 292,80
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	236,69			
4	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	9,870	1,36	13,42
5	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	17,800	2,65	47,17
6	K	612425921.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	8,284	15,50	128,40
7	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	8,284	1,08	8,95
8	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	17,800	1,26	22,43
9	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	13,600	1,20	16,32
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 086,52			
10	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	61,224	7,20	440,81
11	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	39,000	0,60	23,40
12	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	6,000	1,13	6,78
13	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	16,290	16,50	268,79
14	K	968082357.S	Vybúranie plastových rámov okien a zasklených stien dvojité, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	54,400	5,80	315,52
15	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	8,284	3,20	26,51
16	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	8,431	21,50	181,27
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,431	4,50	37,94
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	160,189	0,30	48,06
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,431	6,48	54,63
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,862	0,75	12,65
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,490	36,00	125,64
22	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,355	120,00	522,60
23	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,205	40,00	8,20
24	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,381	36,00	13,72
D		99	Presun hmôt HSV	43,07			
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,758	24,50	43,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV Práce a dodávky PSV							33 613,05
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 801,42
26	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	121,800	28,80	3 507,84
27	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	151,900	1,78	270,38
28	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,210	1,90	23,20
D 766 Konštrukcie stolárske							2 849,54
29	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	17,800	13,20	234,96
30	M	283290006800.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 100 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva	m	37,380	2,20	82,24
31	M	611410091046.S	Okno plastové šesťkrídlové FIX+OS+FIX / OS+OS+OS, izolačné trojsklo	m	17,800	132,48	2 358,14
32	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	13,86	27,72
33	M	611560000401.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, biela, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,200	18,15	76,23
34	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	2,000	2,86	5,72
35	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	20,000	1,73	34,60
36	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	5,000	2,59	12,95
37	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,230	0,80	16,98
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							26 934,76
38	K	767660116.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	2,000	60,50	121,00
39	M	611530038001.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 2100x2350 mm s elektrickým pohonom	ks	2,000	455,95	911,90
40	K	767660121.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	44,000	60,50	2 662,00
41	M	611530041601.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 2400x2350 mm s elektrickým pohonom	ks	44,000	521,13	22 929,72
42	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	256,310	1,21	310,14
D 783 Nátery							10,93
43	K	783894321.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien jednonásobný	m2	8,284	1,32	10,93
D 784 Maľby							16,40
44	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	8,284	0,55	4,56
45	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	9,870	1,20	11,84
D VP Práce navyše							0,00